
ZARZĄDZENIE NR 8/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Wydawnictwa 
Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego i Instrukcji Wydawniczej Wydawnictwa 

Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o Szkolnictwie wyższym (t.j. 
z 2012 r. poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dotychczasowy § 16 w Instrukcji Wydawniczej Wydawnictwa Naukowego
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia nr 18/2004 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia w życie 
Regulaminu Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego i Instrukcji 
Wydawniczej Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego otrzymuje brzmienie 
jak poniżej:

„§ 16

1. Limity objętości prac publikowanych w Wydawnictwie Naukowym Uniwersytetu 
Szczecińskiego ustalane są dla wydziałów przez Senacką Komisję ds. Wydawnictw.
2. O podziale arkuszy wydawniczych w ramach przyznanego wydziałowi limitu objętości 
decyduje dziekan.
3. Arkusze przyznane wydziałowi w ramach limitu objętości mogą być wykorzystane w 
odniesieniu do monografii przygotowywanych przez jednego autora, wyłącznie na wydanie 
publikacji pracowników zatrudnionych na wydziale.”

§ 2. Zasady dotyczące limitów objętości dla poszczególnych rodzajów publikacji (wraz z 
obowiązkiem dofinansowania ze strony jednostki organizacyjnej Uniwersytetu 
Szczecińskiego, w której zatrudniony jest autor lub ze źródeł spoza Uczelni) będą stosowane 
najdalej do publikacji wydawanych do planu wydawniczego na rok 2012.
W stosunku do publikacji wydawanych w ramach planu wydawniczego uchwalonego na rok 
2013 (oraz kolejne lata) limity objętości publikacji zostaną zniesione.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


